
UCHWAŁA NR XXIII/278/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art.9 ust.2 i art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet 
Konstytucyjny dot. podjęcia uchwały w sprawie zniesienia na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny wszelkich 
wprowadzanych obostrzeń związanych z tzw. „pandemią” koronawirusa. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania składających petycję o sposobie 
jej rozpatrzenia poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66666660-6FE6-4CE4-984A-54C785461304. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/278/2021 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 21 grudnia 2020r. do Rady Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynęła petycja Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny dot. podjęcia uchwały w sprawie zniesienia na 
terenie Gminy Juchnowiec Kościelny wszelkich wprowadzanych obostrzeń związanych z tzw. „pandemią” 
koronawirusa. 

Petycja została skierowana przez Przewodniczącą Rady do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2021 r. zapoznała się z petycją. 
Członkowie komisji stwierdzili, że podjęcie uchwały w przedstawionym zakresie nie leży w kompetencji Rady 
Gminy Juchnowiec Kościelny, gdyż rada nie może podejmować uchwał bez wyraźnej podstawy prawnej, 
a zatem petycja jest bezzasadna – „za” było 6 radnych. 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uznała 
petycję za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66666660-6FE6-4CE4-984A-54C785461304. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


